
A nAT
t l-r, t I
AG€NcE DÉpAÊTEM€NTALE
D'APPUI AUX TENRITÛIBES

REPUBLTQUE FRANCATSE

ôe

DELIBERATTON N" 0612023
OBJET : VENTE AUX ENCHERES

Réunion du 28 mars 2023

èe

Le Conseil d'administration de l'Agence départementale d'appui aux territoires convoqué
le 15 mars 2023, s'est réuni le 28 mars 2023 à 10h30 à Besançon (Amphithéâtre de Fort
Griffon), sous la présidence de Madame Christine BOUQUIN, Présidente de I'ADAT.

Etaient présents les membres de I'Aqence suivonts:.
Gobriel BAULIEU, Olivier BILLOT, Marie-Fronce BOTTARLINI, Elisobeth BROSSARD, Domien
CHARLET, François CUCHEROUSSET, André-Marie DEPOUTOT, Géraldine LEROY, Thierry
MAIRE DU POSET, Doniel PERRIN, Charles PIQUARD, MichelVIENET, Mortine VOIDEY

Etoient excusés les membres de l'Aaence suivonts:
Marie-Noëlle BIGUINET, Raphoël KRUCIEN (pouvoir à Géraldine LEROY), Géroldine 7.SSOI-
TRULURD (pouvoir à Thierry MAIRE DU POSET), Thierry VERNIER

VU le Code général des collectivités territoriales

ll est proposé à la vente aux enchères sur le site Agora Store le matériel ci-dessous dont
I'ADAT n'a plus l'usage :

Les membres du Conseil d'administration, après en avoir délibéré,

DECIDENT à l'unanimité la vente aux enchères sur Agora store du matériel non utilisé.

de I'ADAT,

Membres en exercice 20

Membres présents t4
Pouvoirs 2

Votes :

Pour 16

Contres 0

Abstentions 0

UIN

MATERIET PRIXACI{AT HT date achat

Home cinéma BOSE lifestyle 650 blanc 3 066,2s € oct-18

Tablette MICROSOFT surface book 2 848.83 € oct-18

IPAD 1680,00€ oct-19

écran incurvé HP ENVI 34' (pas de facture) 1000,00€ valeur du coût actuel

2écrans d'ordinateurs 32' 678,00 € déc-20

home speaker BOSE 500 472.00€. nov-20

Lo


